



Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.2
Kaader	43,44
Daatum	10.01.1858
Protokoll number	1
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaak	Lobba		Peakohtumees
Jakob	Johansohn		Abikohtumees
Jaan	Weskimets		Vöormünder

Ranna Mõisas sel 10mal Januaril 1858

Koos ollid Pea kohtomees **Jaak Lobba**

abbi **Jakob Johansohn**

wöormöndr **Jaan Weskimets**

Kaebab selle moisa rent Härra ühhe omma walla tallo perremehhe peale kelle nimmi on **Karel Õunap**. Kaebusse assi on seddawisi: se nimmetud mees ollid Joulupühade nädalal mõesa wina kögis, siis selsammal nädalal on mõisa warra, mis moisa õues pu sarraja al olnud. Sellewankri ümber on paljo puud tükkit ärra warrastud ja ka üks rattas koggone ärra ka mis mõisa wallitsus teine nädal kohhe pudus on leidnud ja selle samma mehhe peale annab, selle pärrast et ka üks köis mis seal samm wankri küljest ärra kaddunud, on leetud selle mehhe käest. Siis arwate kui se mees wina kögis olli, ja sealt kruwi wõtme wötnud, siis sellega kõik kruwid lahti teinud ja ärra warrastanud. Kutsuti **Karel Õunap** ja **Simon Nõm Abram Leppasep** ette küssiti teiste käest kas ollewa sedda näinud kui **Karel Õunap** Kruwi wõtme wötnud nemmad ütlewad sedda mitte näinud, agga sedda köit nemmad on wötnud ja mõisa tö jure prukinud. Küssiti kas wanker siis terwe olli ja rattas alles kui köie wötsite, nemmad ütlewad ei ollewa näinud kas ollid alles ehk ollematta. muist asjust nemmad middagi ei tea. Mõisa Rent Härra nouab et agga wanker nenda tehha kuidas enne olnud siis lubbab mehhe olla, ehk selle rahha rahha wälja maksta 18 Rub hõb.

Moistetud.

Et teie wankri ümber kõie wõtsite mis mitte woimalik nenda ei olnud ärra wotta et teie ei näinud kas se terwe olli ehk ollematta. Siis olleksite piddant ülles andma et wankri ümbert paljo asjad on ärra warrastud. Kui mõisa walitsust pallute et ärra leppib siis jäte rahha muido maksate wankri rahha.

Pea kohtomees **Jaak Lobba** XXX

abbi **Jakob Johansohn** XXX

Wöörmonder **Jaan Weskimets** XXX